
Реквизиты
Общество с ограниченной ответственностью микрофинансовая 

компания «Экофинанс»

Юр. адрес

ИНН / КПП

ОГРН

ОКПО

ОКАТО

ОКТМО

ОКОГУ

ОКФС/ОКВЭД

ОКОПФ

127051, г. Москва, улица Садовая-Самотёчная, дом 24/27

7715450868 / 770701001

1157746230730

42781715

45280574000

45359000000

4210014

16 / 65.22, 91.11, 67.13, 65.12, 65.23

12300

Банковские реквизиты для перечисления 
денежных средств

Наименование банка

Расчетный счет

Корреспондентский счет

БИК банка

ПАО «Сбербанк» г. Москва:

40701810038000000863

30101810400000000225

044525225

creditplus

Москва, улица Садовая-Самотёчная, дом 24/27, 13 этаж, т. 8 800 222 23 23, info@creditplus.ru


