

# Реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью микрофинансовая  
компания «Экофинанс»

Юр. адрес	127051, г. Москва, улица Садовая-Самотёчная, дом 24/27
ИНН / КПП	7715450868 / 770701001
ОГРН	1157746230730
ОКПО	42781715
ОКАТО	45280574000
ОКТМО	45359000000
ОКОГУ	4210014
ОКФС/ОКВЭД	16 / 65.22, 91.11, 67.13, 65.12, 65.23
ОКОПФ	12300

## Банковские реквизиты для перечисления денежных средств

Наименование банка	ПАО «Сбербанк» г. Москва:
Расчетный счет	40701810038000000863
Корреспондентский счет	30101810400000000225
БИК банка	044525225